平成27年６月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 内田 陽介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 新井 普之

（TEL. 03-3549-0260）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年６月12日をもって、当社の主要株主の異動が見込まれますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である飯尾慶介（当社従業員）より、本日、株式会社東京証券取引所における立会外取

引（ToSTNeT）により、同人の保有する当社普通株式の一部を、2015 年 7 月 17 日に開催予定の当社臨時株

主総会において就任予定である新経営陣に売却する予定である旨の報告を受けました。ついては、平成 27

年６月 12日をもって、当社の主要株主の異動が見込まれますので、その旨お知らせします。

２．異動する株主の概要

① 氏 名 飯尾 慶介

② 住 所 千葉県船橋市

③ 当 社 と の 関 係 従業員

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
（平成 27年３月 31日現在）

8,650 個

（865,000株）
11.3％ 第４位

異  動  後
6,005 個

（600,500株）
7.8％ ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        800株

平成 27年３月 31日現在の発行済株式総数             7,617,300株

※ 「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第２位を切り捨てしております。

※ 異動後の「議決権の数（所有株式数）」は、飯尾慶介からの報告に基づき記載しており、当社として同人名義

の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

※ 異動前の「大株主順位」は、平成 27 年３月 31 日以降に提出された当社株式に係る大量保有報告書等の内容は

反映しておりません。

４．異動予定年月日

平成 27年６月 12日

５．今後の見通し

本異動が当社の業績に与える影響はありません。

以上